PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 Av. Senador Vitorino Freire, nº 2001, Areinha, 6º Andar
CEP 65.030-015 – São Luís – Maranhão
(98) 2109-9306 / presidencia@trt16.jus.br

PORTARIA GP/TRT16 nº 238/2024
São Luís/MA, março de 2024

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta

no SEI nº 4891/2021,

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar a indicação nominal dos membros do Grupo

de Trabalho para Reavaliação de Ativos Imobilizados (Bens Móveis) no âmbito do Tribunal

Regional do Trabalho da Décima Sexta Região, conforme previsto na Portaria GP/TRT16

nº 276/2023, para a adequação da composição gestora do TRT 16ª Região para o biênio

2024-2025;

RESOLVE:

Art.1º. Alterar o art. 2º, da Portaria GP/TRT16 nº 276/2023, que instituiu o Grupo de Traba-

lho para Reavaliação de Ativos Imobilizados (Bens Móveis) do Tribunal Regional do Traba-

lho da 16ª Região, para que passe a assim constar:

I – LEVY SALGADO GOMES NETO, Coordenador da Coordenadoria de Material e

Logística (Coordenador);

II – LUÍS HENRIQUE PONTES FRANCO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, lotado

na Coordenadoria de Material e Logística (Vice-Coordenador);

III – DIOGO DUAILIBE DA SILVA, Analista Judiciário - Apoio Especializado - Tecnologia da

Informação, Lotado na Divisão de Desenvolvimento e Sistemas Nacionais – SETIC;

IV – JOSÉ RIBAMAR VIEIRA JÚNIOR, TÉCNICO JUDICIÁRIO - Administrativa - Telecom.

e Eletricidade, Lotado na Coordenadoria de Serviços Gerais;

V – PEDRO SOUSA CARVALHO JÚNIOR, TÉCNICO JUDICIÁRIO - Administrativa - Apoio

de Serviços Diversos, Lotado na Coordenadoria de Serviços Gerais;

VI – GELLY WHESLEY NEVES AVILA, Analista Judiciário – Administrativa, Lotado no Apoio

de Relacionamento com o Cliente – SETIC; e

VII – LUIZ ANTÔNIO MORAES PIRES, lotado na Coordenadoria de Serviços Gerais;

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 Av. Senador Vitorino Freire, nº 2001, Areinha, 6º Andar
CEP 65.030-015 – São Luís – Maranhão
(98) 2109-9306 / presidencia@trt16.jus.br

Art. 2º. A presente Portaria produzirá efeitos a contar da data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no Sítio Eletrô-

nico do Tribunal.

Desembargadora MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

MARCIA ANDREA
FARIAS DA
SILVA:30816938

Assinado de forma digital
por MARCIA ANDREA FARIAS
DA SILVA:30816938
Dados: 2024.03.20 11:55:17
-03'00'